
UCHWAŁA NR IV/15/24

RADY GMINY W SIECIECHOWIE

z dnia 28 czerwca 2024 r.

w sprawie ustalenia diet dla Radnych Rady Gminy Sieciechów

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721) w związku z § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada Gminy w Sieciechowie 

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość diet miesięcznych:

1. Przewodniczącemu Rady Gminy – 1 650,00 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset pięćdziesiąt złotych);

2. Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy – 1 100,00 zł. (słownie: jeden tysiąc sto złotych);

3. Przewodniczącemu Komisji Rady Gminy – 950,00 zł (słownie: dziewięćset pięćdziesiąt złotych);

4. Pozostałym Radnym Rady Gminy – 850,00 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt złotych).

§ 2. Każda nieobecność radnego na posiedzeniu sesji lub komisji powoduje obniżenie miesięcznej diety 

w wysokości 100 zł. W przypadku, gdy radny wykonuje inne obowiązki związane z pełnieniem funkcji, które 

uniemożliwiają mu obecność na posiedzeniu sesji lub komisji, dieta nie ulega obniżeniu.

§ 3. Wysokość miesięcznej diety określonej w § 1 oblicza się proporcjonalnie do rzeczywistego okresu 

sprawowania mandatu w następujących przypadkach:

1) w pierwszym i ostatnim niepełnym miesiącu kadencji Rady;

2) stwierdzeniu wygaśnięcia mandatu radnego;

3) zmiany funkcji pełnionej przez radnego w trakcie miesiąca.

§ 4. Dieta jest wypłacana do dnia 10 następnego miesiąca na podstawie list sporządzonych przez biuro 

rady w oparciu o listy obecności.

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała nr XXXIX/217/21 Rady Gminy 

Sieciechów z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia diet dla Radnych Rady Gminy Sieciechów.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieciechów.

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie

z dniem 1 sierpnia 2024 r.

Przewodnicząca Rady Gminy 

Sieciechów

Zofia Wójcik

1


